[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2025                                                                                                       № 164
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 25.01.2023 № 22

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 27.07.2010         № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить пункт 2.5.5. и подразделы 2.7., 2.8. из раздела 2 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 25.01.2023 № 22.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами, начальника управления делами.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	Глава Афанасьевского
муниципального округа                                                                      Е.М. Белёва